
PPF Banka

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

uzavřená mezi smluvními stranami

PPF banka a.s., lČ: 47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834
(dále jen ,,Banka")

a

Statutární město Jihlava, lČ: 00286010, se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava, 586 01
zastoupená MgA. Karolínou Koubovou - primátorkou
(dále jen ,,Klient")

Článek I. Úvodní ustanovení
1. Banka se touto Rámcovou smlouvou zavazuje na základě žádosti poskytovat Klientovi Bankovní

služby dle aktuální nabídky Banky, zejména Účet, Terminovaný vklad, Debetní karta, Elektronické
bankovnictví a služby s nimi souvĹsejÍcÍ, případně další Bankovní služby, které bude Banka nabízet
v budoucnu. Specifikace konkrétních Bankovních služeb poskytnutých Klientovi jsou uvedeny
v přílohách Rámcové smlouvy, které jsou její nedílnou součásti, případně ve Smlouvách ke konkrétní
Bankovní službě.

2. Termínům a slovním spojením užívaným v této Rámcové smlouvě a začÍnajĹcÍm velkým písmenem,
pokud z jejího textu nevyplývá jinak, bude pro účely této Rámcové smlouvy přikládán význam
definovaný ve Všeobecných obchodních podmínkách PPF banky a.s. (dále jen ,,VOP") a Konkrétních
obchodních podmínkách PPF banky a.s. pro jednotlivé Bankovní služby (dále jen ,,KOP"). Záležitosti
výslovně Rámcovou smlouvou neupravené se řídí VOP, případně KOP, a Ceníkem, které tvoří
nedílnou součást Rámcové smlouvy. KOP budou Klientovi Poskytnuty vždy při uzavírání konkrétní
Bankovní služby.

3. Smluvní strany sjednávají, že za poskytnuté Bankovní služby náleží Bance úhrada dle Ceníku,
nebude-li pro konkrétní Bankovní službu dohodnuto jinak.

4. Kontaktní spojeni Klienta pro Doručování Dokumentů Bankou a dohodnutý jazyk komunikace jsou
uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy ,,Doručováni Dokumentů".

Článek II. Bankovní služby - Smlouvy
1. Smlouva o Účtu
1.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka povede pro Klienta Účty, které zřIdi na

základě jeho žádosti. Číslo Účtu, měna, výše úroků, případně další parametry vedení příslušného Účtu
budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy ,,Specifikace - Účet", která je zároveň potvrzením Banky
o zřízení příslušného Účtu, některé typy Účtů Banka zřídí na základě žádosti Klienta a po uzavření
konkrétni Smlouvy.

1.2. Smluvní strany sjednávají, že Peněžní prostředky na Účtech budou úročeny úrokovou sazbou
zveřejněnou v Přehledu úrokových sazeb, nebude-li pro konkrétní účet dohodnuto jinak.

2. Smlouva o Termínovaném vkladu
2.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka povede pro Klienta terminované vklady,

které zřídí na základě jeho žádosti.
2.2. Klient se zavazuje vložit na termínované vklady Peněžní prostředky a přenechat jejich využití Bance.
2.3. Pokud na Účtu ze kterého má být termínovaný vklad zřízen nebude dostatečný Disponibilní zůstatek

pro jeho zřízení do 10 dnů od sjednané doby zřízeni, Smlouva pozbývá platnosti.
2.4. Parametry vedení přIslušného terminovaného vkladu budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy

,,Specifikace - Terminovaný vklad".

RSPBS_CJ_20181031 1/3



'\

PPF Banka

3. Smlouva o Debetní kartě
3.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka poskytne Debetní karty Klientovi na základě

jeho žádosti. Klient se zavazuje uhradit Bance náklady vzniklé v souvislosti s vydáním Debetní karty i
v případě, kdy Debetní kartu pro něj vydanou odmítne převzít.

3.2. Parametry vydáni a vedení příslušné Debetní karty budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy
,,Specifikace - Debetní karta".

4. Smlouva o Elektronickém bankovnictví
4.1. Banka a Klient se Rámcovou smlouvou dohodli, že Banka poskytne Klientovi službu Elektronického

bankovnictví na základě jeho žádosti.
4.2. Veškerá další komunikace a doručováni mezi Bankou a Klientem bude probíhat zejména

prostřednictvím této služby.
4.3. Parametry příslušné služby budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy ,,Specifikace - Elektronické

bankovnictví", případně bude uzavřena konkrétní Smlouva.

5. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Článek Ill. Závěrečná ustanoveni
1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. jakékoliv dodatky Rámcové smlouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány smluvními

stranami Smlouvy.
3. Pro případ, že tato Rámcová smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, pIati, že

Rámcová smlouva nebude uzavřena, pokud ji Klient podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Banka takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně
schválí. To pIati i v případě připojení obchodních podmínek Klienta, které budou odporovat svým
obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Rámcové smlouvy, včetně VOP a KOP.

4. Klient tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této Rámcové
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

5. Smluvní strany jsou oprávněny Rámcovou smlouvu změnit nebo vypovědět, a to v souladu
s ustanoveními VOP. Rámcová smlouva pozbývá platnosti také současně s ukončením platriosti
poslední Bankovní služby poskytnuté Bankou v souladu s Rámcovou smlouvou.

6. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Rámcová smlouva se řídí a vykládá v souladu s právními předpisy České republiky.
8. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
9. Smluvní strany prohlašuji, že si Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost Rámcové smlouvy
potvrzuji svými podpisy.

10. Klient podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že mu byly Poskytnuty a/nebo Zpřístupněny veškeré
Informace, které je Banka Klientovi povinna Poskytnout a/nebo Zpřístupnit před podpisem Rámcové
smlouvy, a to v souladu s ustanovením VOP a v souladu s § 80 odst. 1 Zákona o platebním styku.

RSPBS CJ 20181031 2/3



PPF Banka

11. Klient podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, (i) že jej Banka upozornila na to, že tato Rámcová
smlouva obsahuje doložku odkazující na VOP a KOP, Ceník (ii) že byl s těmito VOP, KOP a Ceníkem
seznámen a převzal je, (iii) že jsou mu všechna jejich ustanovení srozumitelná a považuje je za
dostatečně určitá, (iv) že si je vědom, že díky této doložce je vázán nejen touto Rámcovou smlouvou
ale i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy ve VOP, KOP, případně Ceníku (v) že nesplněni
povinnosti vyplývající z vop, KOP, případně z Ceníku má stejné důsledky, jako nesplněni povinnosti
vyplývající z Rámcové smlouvy.

25. 06. 2019
Datum 2 Z 06. 2019 Datum

MgA. Karolína

Primátorka
Statutární město Jihlava
za Klienta

Ing. Ivo Kolář
Obchodní poradce - senior

Štěp° sal
Obc"hodni poradce
PPF banka a.s.
za Banku

RSPBS CJ 20181031 3/3



PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Kl'ent jméno a příjmenÍ/náz:v
Statutární město jihlava

RČ/datum narození/lC 00286010

DORUČOVÁNÍ DOKUMENTŮ

Jazyk komunikace: česky.

Adresa pro doručováni: Masarykovo náměstí 97/1, jihlava, 586 01.

Elektronická adresa pro doručování: vIasta.meitnerova@jihlava-city.cz

Frekvence výpisu: denně.

Způsob doručování výpisů z Účtů: elektronicky na elektronickou adresu, nezabezpečeně.

Adresy a způsob doručováni výpisů z Účtů jsou sjednány společně pro všechny Účty uzavřené na
základě Rámcové smlouvy. Dle dispozice Klienta lze sjednat u konkrétního Účtu odlišný způsob
doručováni, čÍmž se vyloučí platnost tohoto společného ustanovení.

Zvláštní ustanoveni: nesjednáno.

RSPBS_RS_DOR_CJ_20181031 1/1



PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Klient jméno a příjmenúnázev Statutární město jihlavaRČ/datum narozenÍ/ĹČ 00286010

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ ÚČET
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

Číslo účtu l Kód Banky Měna Účet zřízen ke dni
l 2025030002 6000 CZK účinnosti Rámcové smlouvy

1. výpis z účtu
Banka informuje Klienta o zúčtováni plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou
smlouvou.

2. Úroková sazba
Banka je oprávněna uvedené individuální úročení účtu nebo jeho část kdykoliv změnit nebo ukončit,
zejména v případě změny příslušných referenčních úrokových sazeb resp. v mimořádných případech
změn tržních podmínek, které mají dopad na příslušné referenční úrokové sazby. Banka změnu
individuálnIho úročení oznámí Klientovi doručením aktualizované přílohy. V případě ukončení
individuá|ního úročení bude účet ode dne oznámeného Klientovi úročen dle Přehledu úrokových
sazeb.

Denni zůstatek Kreditní úroková sazba % p. a.
celý zůstatek 1,50 '
Nepovolený debetní zůstatek účtu je úročen dle aktuálního Přehledu úrokových sazeb.

Úroky se zúčtují měsíčně ve prospěch nebo na vrub tohoto účtu.

3. Ceny za služby
Za poskytnuté služby k tomuto účtu náleží Bance úhrada v souladu s Rámcovou smlouvou.

Ceny za služby se zúčtují měsíčně na vrub tohoto účtu.

4. Zvláštni ustanoveni: Blokace

Blokace pro účely vedení tohoto účtu znamená zablokováni veškerých Peněžních prostředků na účtu
omezením odchozích platebních transakci.
Banka provede na tomto Účtu Blokaci ve prospěch Banky s výpovědní lhůtou Blokace 365 dnů.
Klient není oprávněn v průběhu Blokace s Peněžními prostředky na účtu nakládat, s výjimkou
předání pokynu k ukončení Blokace Bance v souladu se schválenými usneseními Zastupitelstva
Statutárního města jihlava na použití finančních prostředků Fondu Investic Jihlava. Na základě
pokynu k ukončení Blokace (dále jen ,,Pokyn") Banka umožni Klientovi provést odchozí platební
transakce z účtu v souladu s Pokynem a na účtu znovu provede Blokaci.

SPUCT RS IND CJ 20190401 1/1



F

PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

. jméno a přijmení/název Statutární město JihlavaKlient
RČ/datum narození/lČ 00286010

INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA SLUŽBY - ÚČTY

lndividuálni ceny za vyjmenované položky jsou sjednány pro všechny Platební účty uzavřené na základě
Rámcové smlouvy, pokud nebude pro konkrétni účet sjednáno jinak.
|ndividuá|ni ceny jsou platné do konce druhého kalendářního měsíce nás|edujiciho po dni účinnosti
Rámcové smlouvy a dále vždy opakovaně po 2 další kalendářní měsíce, pokud Banka nejpozději do 5
kalendářních dnů před ukončením platnosti individuálních cen neoznámi Klientovi změnu doručením nové
přílohy.
V případě ukončeni platnosti individuálních cen, budou ceny ode dne oznámeného Klientovi účtovány dle
aktuálního Ceníku.

4.1. Bezhotovostní tuzemský platební styk
Příchozí úhrada tuzemská

od jiného Poskytovatele 1 CZK
Odchozí úhrada tuzemská l Odchozí úhrada tuzemská Okamžitá - (pouze Elektronicky)
Elektronicky

jinému Poskytovateli 1,50 CZK

Ostatní výše nevyjmenované položky, budou Bankou účtovány ve výši dle aktuálního Ceníku.

RSPBS PCE EXTIND CJ 20190401 1/1



F

PPF Banka
PŘÍLOHA

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Klient jméno a přijmenůnázev Statutární město Jihlava
RČ/datum narozeni/lČ 00286010

SPECIFIKACE - ELEKTRONICKÉ BANKOVNICTVÍ
1. Parametry a podmínky Elektronického bankovnictví (dále jen ,,ELB"), resp. jednotlivých kanálů ELB

(dále jen ,,Kanál") jsou stanoveny v této Specifikaci a dalších dokumentech požadovaných Bankou.
2. Účty připojené do elb:

® všechny Účty
CI vybrané Účty a jejich seznam

/6000 /6000 /6000
/6000 /6000 /6000
/6000 /6000 /6000

3. Platební účet pro zúčtováni cen za služby související s poskytováním ELB: 2025030002 l 6000.
4. Klient může ELB využívat rovněž pro připojeni a disponováni jako ,,Hlavni klient" na účtech vedených

Bankou pro Klienty, se kterými si zároveň Klient toto disponováni dohodl (dále jen ,,připojený klient").
5. Souhrnný seznam účtů připojených klientů je uveden v samostatném dokumentu. Tento seznam

bude Bankou vyhotoven pouze v případě, že bude sjednána příloha Rámcové smlouvy ,,Specifikace
- Elektronické bankovnictví" s prvním připojeným klientem, a bude průběžně Bankou jednostranně
aktualizován tak, aby odpovídal aktuálnímu stavu a počtu účtů připojených klientů připojených k'elb
na základě této Specifikace.

6. Klient je povinen zajistit, aby osoby, které za Klienta či jeho jménem využívají ELB nebo se podileji
na jeho využíváni, byli vždy řádně seznámeni se Smlouvou o Elektronickém bankovnictví včetně této
Specifikace a jejích příloh, KOP, VOP, Cen ikem a dalšími dokumenty, které se k elb vztahuji. Klient
se zavazuje, že tyto osoby v plném rozsahu splní závazky vyp|ývajÍcÍ pro Klienta z těchto dokumentů,
jakož z obecně závazných právních předpisů. Klient nese vždy plnou odpovědnost za případy, kdy
tyto osoby poruší podmínky stanovené v těchto dokumentech a je zavázán k úhradě případné škody
způsobené Bance porušením těchto podmínek či povinnosti.

7. Zvláštni ustanoven i: nesjednáno.

INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA SLUŽBY

Sjednané individuálni ceny jsou platné do konce druhého kalendářního měsíce následujiciho po dni
účinnosti Rámcové smlouvy a dále vždy opakovaně po 2 další kalendářní měsíce, pokud Banka
nejpozději do 5 kalendářních dnů před ukončením platnosti individuálních cen neoznámí Klientovi
změnu doručením nové přílohy.
V případě ukončeni platnosti individuálních cen, budou ceny ode dne oznámeného Klientovi účtovány
dle aktuálního Ceníku.

7. Elektronické bankovnictví
7.2. Internetové bankovnictví

PouživánÍ služby zdarma
Zasláni informační SMS - ostatní oznámení nastavená Klientem zdarma
v Internetovém bankovnictví prostřednictvím SMS

Ostatní výše nevyjmenované ceny budou Bankou účtovány ve výši dle aktuálního Ceníku.

SELBHK_RSJND_ej_20190401 Strana 1 (celkem l)



PPF Banka
OPRÁVNĚNÍ UŽIVATELE PRO INTERNETOVÉ BANKOVNICTVÍ

jméno a přijmeni/název Statutární město jihlava
Klient RČ/datum narozeni/lČ 00286010

Uživatel
jméno a přĹjmení Ing. Vlasta Meitnerová
rodné číslo (datum narozeni)
Uživatelské jméno do IB'
jazyk komunikace čeština
tel.' email' vIasta.meitnerova@jihlava-city.cz
ZRUŠENÍ OPRÁVNĚNÍ v případě úmrtí Klienta - fyzické osoby občana nebo fyzické osoby
podnikatele (nevyplní se v případě Oprávněni uděleného pouze Klientovi): CI NE CI ANO

Způsob přihlašováni Uživatele a autorizace operací v Internetovém bankovnictví
[j OTP kód. Hardwarový OTP Token převezme osobně Klient. Přístupové heslo do IB bude

Uživateli předáno následovně : ---
® SMS kód. Číslo mobilního telefonu pro zasíláni SMS kódu:

Přístupové heslo do IB bude Uživateli předáno následovně : formou SMS na výše uvedené
číslo mobilního telefonu pro zasňáni SMS kódu.

A: Oprávněni k autorizaci

Přistup k Účtům
t[j nesjednáno

® všechny Účty Klienta
[J všechny Účty uvedené v Souhrnném seznamu účtů připojených klientů
[J vybrané Účty a jejich seznam

/6000 /6000
/6000 /6000

Způsob disponování
EJ Samostatně bez Lim itu
Cl Samostatně do částky určeného Limitu'

[J Limit CZK pro jeden Platební přikaz/jednu Dávku'
[J Limit CZK pro období':

[j Pracovni den [j kalendářní týden CI kalendářní měsíc
[J Samostatně do částky určeného Limitu':

[j Limit CZK pro jeden Platební přikaz/jednu Dávku'
CI Limit CZK pro období':

[J Pracovni den [j kalendářní týden Cl kalendářní měsíc
Nad určený Limit společně s těmito Uživateli':

' Uživatelské jméno do IB musí mít osm až šestnáct mist, může obsahovat pouze alfanumerické znaky bez diakritiky, z toho
minimálně jedno velké písmeno, minimálně jedno malé písmeno a minimálně jednu číslici.
2 Nepovinné údaje.
3 Operace budou povoleny do výše ekvivalentu v měně stanoveného Limitu.
' Oba tyto Limity mohou být stanoveny současně.
' Uveďte jméno a příjmení vybraného Uživatele nebo Uživatelů.

SIBHK_RS_OPRPL_CJ_20181031 Strana 1 (celkem 2)



Q Samostatně do částky určeného Limitu':
[J Limit CZK pro jeden Platební příkaz/jednu Dávku'
[J Limit CZK pro období':

[J Pracovní den [J kalendářní týden D kalendářní měsíc
Nad určený Limit společně s kterýmkoli Uživatelem

CI Společně s těmito Uživateli':
do částky určeného Limitu':
[J Limit CZK pro jeden Platební příkaz/jednu Dávku'
[J Limit CZK pro období':

EJ Pracovní den [J kalendářní týden [j kalendářní měsíc
[J Společně s kterýmkoli Uživatelem do částky určeného Limitu':

[J Limit CZK pro jeden Platební příkaz/jednu Dávku' __
[J Limit CZK pro období':

CI Pracovni den [J kalendářní týden CI kalendářní měsíc
[J Společně s těmito Uživateli' bez Limitu:
[j Společně s kterýmkoli Uživatelem bez Limitu

B: Oprávněni k prohhženi

Přístup k Účtům
® nesjednáno
[J všechny Účty Klienta
[J všechny Účty uvedené v Souhrnném seznamu účtů připojených klientů
[J vybrané Účty a jejich seznam

/6000 /6000
/6000 /6000 4

C: Debetní karty

Zobrazení informací o Debetních kartách
[j Nesjednáno

[J Debetní karty, jejichž je Uživatel Držitelem, a které jsou vydané k Účtům, ke kterým má Uživatelpřistup prostřednictvím Internetového bankovnictví.

® Debetní karty vydané ke všem Účtům, ke kterým má Uživatel přístup prostřednictvímInternetového bankovnictví.

D: Oprávnění k autorizaci žádostí za Klienta

Klient pověřuje Uživatele, aby prostřednictvím Internetového bankovnictví jménem Klienta zadával a
samostatně autorizoval žádosti týkajíci se sjednání Platebních a Bankovních služeb nebo změn již
poskytnutých Platebních a Bankovních služeb, a to v rozsahu nabídky těchto žádostí v Internetovém
bankovnictví.

® ANO ' [J NE _A

SIBHK_RS_OPRPL_CJ_20181031 Strana 2 (celkem 2)


